
 

FORMULÁŘ PRO UVEŘEJNĚNÍ  

Žádost: 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla 

podána dne 30. 3. 2023. Byla požadována informace následující informace: „Podával jsem žádost 
o uznání OSVČ jako vedlejší činnost z důvodu studia. Už je to přes dva a půl měsíce a nemám přehled, 
jak dlouho se na vyřízení žádosti může čekat. Proto vás kontaktuji touto cestou.“.  

 

Odpověď: 

 

K této žádosti Pražská správa sociálního zabezpečení poskytla následující informaci: „K Vaší žádosti 
o informace Vám PSSZ sděluje, že dne XX.XX.XXXX obdržela PSSZ potvrzení o studiu za akademický 
rok XXXX/XXXX. Dne XX.XX.XXXX jste zaslal potvrzení o studiu, které bylo se stejnými údaji, jako 
potvrzení ze dne XX.XX.XXXX. Sdělení o obdrženém potvrzení o studiu nebylo zasláno vzhledem 
k tomu, že u Vás nenastala žádná změna, vedlejší samostatná výděleční činnost je již od xxxxxxx 
XXXX bez povinnosti hradit zálohy na pojistné.“. 

 


